
Price

価格オプション部材
）。すまし持支りよに壁はいるあ、木垂を体本窓出、りよにーヤイワの本２（ ムテスシトーポサルブーケ

モデル 本体価格 網戸価格 セット価格
木製格子

206用
オプション

（ボード／延長枠）

C 335  BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW
BOW

C 34
C 345
C 35
C 435
C 44
C 
C 
C 
C 
C 
C 

445
45

535
54

545
55

（本体・網戸）

※屋根部材・支え部材は含まれません。 
※206用は表示価格を加算してください。

すべて受注発注品です。納期はお問い合わせ下さい。

＊格子価格にはピクチャーウィンドウの格子は含まれていません。
ピクチャーウィンドウの格子が必要な場合は別途ご注文ください。

※上記以外の形状・サイズにつきましては、お問い合わせください。

Size

外枠寸法
ラフ開口

3067 3634 4174
3058 3620 4153

1868
1862

2478
2473

400 シリーズ
ケースメント ボウ ウィンドウ（出窓）
HP（アルゴンガス入　Low-Eガラス）

400
series

141 249 356 516 670突出部分

95
1

96
5

10
75

10
89

12
57

12
70

13
80

13
94

15
59

15
72

16
84

16
99

18
64

18
76

C33 BOW C43 BOW C53 BOW C63 BOW C73 BOW

C34 BOW C44 BOW C54 BOW C64 BOW C74 BOW

C335 BOW C435 BOW C535 BOW C635 BOW C735 BOW

C345 BOW C445 BOW C545 BOW C645 BOW C745 BOW

C35 BOW C45 BOW C55 BOW C65 BOW C75 BOW

C355 BOW C455 BOW C555 BOW C655 BOW C755 BOW

C36 BOW C46 BOW C56 BOW C66 BOW C76 BOW

7

¥464,200

¥519,600

¥522,600

¥558,000

¥627,800

¥674,300

¥705,600

¥724,700

¥828,600

¥887,100

¥926,000

¥984,300

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

¥19,100

¥20,700

¥22,600

¥23,700

¥26,200

¥28,000

¥30,500

¥32,100

¥35,300

¥37,700

¥40,200

¥42,400

¥16,800

¥18,800

¥20,200

¥22,200

¥16,800

¥18,800

¥20,200

¥22,200

¥25,100

¥28,100

¥30,300

¥33,400

¥481,000
¥538,400
¥542,800
¥580,200
¥644,600
¥693,100
¥725,800
¥746,900
¥853,700
¥915,200
¥956,300

¥1,017,700

¥28,100

¥37,200

¥37,200

¥46,700

¥37,500

¥49,600

¥49,600

¥62,300

¥46,800

¥62,000

¥62,000

¥77,800

¥14,900


